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Centro Sportivo Italiano

Comitato provinciale di Pordenone

Via Revedole 60, 33170 Pordenone

Tel.Fax. 0434-540766

E-mail: csipordenone@cpi.191.it
Sito: www.csipordenone.it
Alla C.A. delle Società Sportive

	Comunicato:
	Comunicato Ufficiale 7

	Oggetto:
	Calcio Amatori CSI

	
	Edizione 2007/08

	DATA
	18/12/07


La Commissione Organizzatrice del Campionato Amatori C.S.I., in comunione con la Commissione Disciplinare, in riferimento al 4° turno del Campionato Amatoriale edizione 2007-08 rende noti i seguenti risultati e le relative delibere disciplinari.

      GIRONE A

	
	
	
	Risultato

	
	AM. GIALUTH 
	AM. CALCIO SAN LORENZO 
	1-2

	
	AM. CALCIO TAVELLA
	F.C. CAMOLLI 
	0-0

	
	AM. CALCIO CORVA
	ATHLETICO CORDENONS
	3-2

	
	AM. DELLE VEDOVE
	REAL PALSE
	1-1

	
	DREAM VILLAGE
	PIZZERIA DA NICOLA
	1-2


    GIRONE B
	
	
	
	Risultato

	
	REAL ELIGIO
	KAMBE’ 
	5-0

	
	SAN SIMONE 
	NICKOLSON’S PUB
	3-0

	
	AM. CITTA’ DI SAN VITO 
	AM. VIA VERDI
	2-1

	
	SNACK BAR MATHILDA 
	BORGO CAPPUCCINI
	0-2

	
	ASC CAMPETTO
	REAL PRODOLONE
	1-1


      GIRONE C
	
	
	
	Risultato

	
	SPORTING SAN GIOVANNI 
	QUARTIERE I MAGGIO 
	0-2

	
	AFP VILLANOVA 
	SAN GIORGIO
	3-0

	
	MAC. F.LLI MURADOR 
	PORDENONESE R9
	0-3

	
	CLUB 31 AZZANELLO
	ACAR
	Rinv.

	riposa
	PIZZERIA DA ANGELO
	
	


Am. Gialuth – San Lorenzo

Ammoniti: Maisto Saverio, Cataruzza Alberto (2^), Gazzola Rudy (2^) (Am. Gialuth)

Espulsi: Oliva Luca (Am. Gialuth), viene squalificato per 1 turno per comportamento antisportivo, Corazza Renzo (San Lorenzo), viene squalificato per 1 turno per aver fermato il pallone con le mani fuori dall’area di rigore

A.C. Tavella – ASD Camolli

Ammoniti: Flumian Michele (3^, viene squalificato per 1 turno) (A.C. Tavella), Polesello Mirko (ASD Camolli)

A.C. Corva – Athletico Cordenons

A,mmoniti: Tonussi Enrico (2^), Boraso Roberto, Crestan Daniele (2^), Del Negro Andrea (A.C. Corva), Moderiano Andrea, Mucignat Giorgio (Athetico Cordenons)

Espulso: Giglio Alberto (Atletico Cordenons), viene squalificato per 3 turni in quanto, dopo essere stato espulso teneva un comportamento scorretto e offensivo nei confronti del direttore di gara
Am. Delle Vedove – Real Palse

Ammoniti: Lisotto Simone, Pez Fabio, Mion Matteo, Santarossa Michele (Am. Delle Vedove), Copat Stefano, Rossitto Stefano, Copat Daniele (Real Palse)
Dream Village – Pizzeria da Nicola

Ammoniti: Palù Pierino, Canton Davide (Dream Village)

Real Eligio – Kambè

Ammoniti: Sist Stefano (2^), Nespolon Davide (2^) (Real Eligio), Pasut Marco, Santarossa Danilo (Kambè)

San Simone – Nickolson’s Pub

Ammoniti: Pezzutti Alessio, Minelli Raffaele (3^, viene squalificato per 1 turno), Tonus Michele (2^) (Nickolson’s Pub)

Am. Città San Vito – Am. Via Verdi

Ammoniti: Gri Stefano (2^), Pietrobon Tiziano (2^) (Am. Città San Vito), Pascuttini Andrea, Rossetto Massimo, Verardo Sandro (Am. Via Verdi)

Snack Bar Mathilda – Borgo Cappuccini

Ammoniti: De Re Luca, Galli Valter (Snack Bar Mathilda), Cavaliere Filippo (2^), Tranquillo Daniele (2^) (Borgo Cappuccini)

ASC Campetto – Real Prodolone

Espulso: Cossarini Enzo (Real Prodolone), viene squalificato per 2 turni per offese all’arbitro
San Giovanni – Quartiere I Maggio
Ammoniti: Presotto Raffaele (3^, viene squalificato per 1 turno), Cataruzza Diego (3^, viene squalificato per 1 turno) (San Giovanni), Simonella Andrea (3^, viene squalificato per 1 turno), Montagner Stefano, Tarantino Nicola, Tisbo Giuseppe (Quartiere I Maggio)

Espulsi: Bagnariol Mattia (San Giovanni), viene squalificato per 1 turno per comportamento antisportivo, Dreon Mattia (Quartiere I Maggio), viene squalificato per 1 turno per comportamento antisportivo
AFP Villanova – San Giorgio

Ammoniti: Lucchese Mirco (AFP Villanova), Fabbro Fabio (2^) (San Giorgio)

Mac. F.lli Murador – Pordenonese R9

Ammoniti: Tadiotto Matteo, Stanic Dominik (3^, viene squalificato per 1 turno), Piccinin Denis, Zordanello Marco (3^, viene squalificato per 1 turno), Luderin Manuel (Mac. F.lli Murador), Teleri Gian Antonio, Diana Aldo, Domi Xheml, Tila Franc, Domi Bledar, Vio Enrico (Pordenonese R9)

Espulsi: Cvjeticanin Borislav (Mac. F.lli Murador) e Domi Xheml (Pordenonese R9) vengono entrambi squalificati per 4 turni per reciproca aggressione colpendosi con calci e pugni. 
Hoxha Afrim (Pordenonese R9), per condotta violenta e antisportiva, avendo colpito ripetutamente gli avversari con calci e pugni pur essendo estraneo agli avvenimenti  che all’origine del tafferuglio, viene sospeso da ogni attività del Centro Sportivo Italiano fino al 30 aprile 2008.

CLASSIFICA MARCATORI GIRONE A
	Reti 
	Giocatore
	Squadra

	4
	Zuccolin Simone
	Am. Tavella

	4
	Segafredo Massimo
	Athletico Cordenons

	4
	Provedel Pierpaolo
	Pizzeria da Nicola


CLASSIFICA MARCATORI GIRONE B

	Reti 
	Giocatore
	Squadra

	4
	Fresch Walter
	San Simone

	4
	Fael Mauro
	Kambè


CLASSIFICA MARCATORIGIRONE C

	Reti 
	Giocatore
	Squadra

	4
	Suiu Vasile
	Club 31 Azzanello


CLASSIFICA GIRONE A

	Squadra
	P.G.
	V
	N
	P
	GolFatti
	GolSub.
	Diff. Reti
	Pen.
	Punti

	Am. Tavella
	4
	3
	1
	0
	10
	2
	8
	11
	10

	Am. Delle Vedove
	4
	3
	1
	0
	8
	2
	6
	6
	10

	Real Palse
	4
	2
	1
	1
	6
	5
	1
	13
	7

	Am. Calcio Corva
	4
	2
	0
	2
	7
	7
	0
	11
	6

	Pizzeria da Nicola
	4
	2
	0
	2
	7
	8
	-1
	6
	6

	Am. San Lorenzo
	4
	2
	0
	2
	5
	6
	-1
	11
	6

	Ath. Cordenons
	4
	1
	1
	2
	8
	9
	-1
	16
	4

	F.C. Camolli
	4
	0
	3
	1
	3
	6
	-3
	9
	3

	Dream Village
	4
	0
	2
	2
	5
	8
	-3
	9
	2

	Am. Gialuth
	4
	0
	1
	3
	4
	10
	-6
	15
	1


CLASSIFICA GIRONE B
	Squadra
	P.G.
	V
	N
	P
	GolFatti
	GolSub.
	Diff. Reti
	Pen.
	Punti

	Real Eligio
	4
	4
	0
	0
	13
	2
	11
	13
	12

	Am. Città San Vito
	4
	3
	0
	1
	9
	5
	4
	8
	9

	San Simone
	4
	2
	2
	0
	9
	5
	4
	7
	8

	Kambè
	4
	2
	1
	1
	10
	10
	0
	5
	7

	Borgo Cappuccini
	4
	2
	0
	2
	4
	4
	0
	10
	6

	ASC Campetto
	4
	1
	1
	2
	8
	9
	-1
	7
	4

	Am. Via Verdi
	4
	1
	1
	2
	2
	5
	-3
	7
	4

	Snack Bar Mathilda
	4
	1
	0
	3
	5
	9
	-4
	10
	3

	Nickolson's Pub
	4
	1
	0
	3
	5
	12
	-7
	9
	3

	Real Prodolone
	4
	0
	1
	3
	2
	6
	-4
	9
	1


CLASSIFICA GIRONE C 
	Squadra
	P.G.
	V
	N
	P
	GolFatti
	Gol Sub.
	Diff.Reti
	Penalità
	Punti

	AFP VIllanova
	3
	2
	1
	0
	5
	0
	5
	6
	7

	Pordenonese R9
	3
	2
	0
	1
	6
	3
	3
	15
	6

	Club 31 Azzanello
	3
	2
	0
	1
	7
	6
	1
	12
	6

	Sporting San Giovanni
	4
	2
	0
	2
	9
	9
	0
	19
	6

	Acar
	2
	1
	1
	0
	4
	3
	1
	11
	4

	Mac. F.lli Murador
	4
	1
	1
	2
	5
	8
	-3
	20
	4

	Quartiere I Maggio
	4
	1
	1
	2
	7
	8
	-1
	16
	4

	San Giorgio
	4
	1
	0
	3
	6
	11
	-5
	4
	3

	Pizzeria da Angelo
	3
	0
	2
	1
	6
	7
	-1
	5
	2


GIRONE A
· La gara A.C. Corva – Am. Tavella in calendario lunedì 12/11/2007 con inizio alle ore 20.30 si giocherà a Bannia di Fiume Veneto

GIRONE B
· La gara Borgo Cappuccini – Am. Città di San Vito in calendario venerdì 09/11/2007 viene rinviata a data da destinarsi

· La squadra Kambè gioca le partite in casa alle ore 20.45.

Il Comitato Organizzatore
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